

CB Holding af 2017 IVS

Spicavej 27
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Line Bune Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CB Holding af 2017 IVS

Spicavej 27

8270 Højbjerg

CVR-nr: 39021129

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.338
Øvrige finansielle omkostninger	1	-75	-387
Ordinært resultat før skat		-75	-3.725
Årets resultat		-75	-3.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75	-3.725
I alt		-75	-3.725

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		1	1

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-3.800	-3.725
Egenkapital i alt		-3.799	-3.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.800	3.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.800	3.725
Gældsforpligtelser i alt		3.800	3.725
Passiver i alt		1	1

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-3.725	-3.724
Årets resultat	0	-75	-75
Egenkapital, ultimo	1	-3.800	-3.799

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre finansielle omkostninger	75	387
I alt	75	387

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zupporter IVS, Aarhus	100%	-23.284	-3.169

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0